
 

- 1 - 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL PROGETTO 

“SOSTEGNO ALLA GENITORIALITA’ 0-3 ANNI”. 

 

CIG 64841108D6 

 
VERBALE N. 3 

Seduta riservata del 22.02.2016 

 

VALUTAZIONE MERITOCRATICA DELLE OFFERTE TECNICHE 

 

L'anno duemilasedici, il giorno ventidue, del mese di febbraio, con inizio alle ore 15:30 presso la 

sede operativa della Centrale Unica di Committenza “Consorzio I Castelli della Sapienza”, sita a 

Valmontone (RM) in Vicolo dei Fiori, 3, si è riunita la Commissione aggiudicatrice, nominata con 

Decreto del 18.02.2016 del Responsabile della C.U.C., così composta: 

 Responsabile della Centrale Unica di Committenza Arch. Enrico Bonuccelli: Presidente; 

 Dott. Fabio Pisani: Componente e segretario verbalizzante; 

 Dott.ssa Simona Menna: Componente. 

 

Il Presidente della Commissione verifica la regolarità della composizione della Commissione stessa 

e la presenza del plenum. 

Si procede alla valutazione delle offerte tecniche pervenute. 

Il punteggio sarà assegnato secondo quanto previsto nel capitolato di appalto e nella lettera di 

invito. 

Tabella 1. 

 Cooperativa sociale “La 

Terra delle ciliegie” 

Cooperativa sociale 

“Girotondo” 

 

 

 

 

 

Cooperativa sociale 

SARC 

Progetto esecutivo 15/30 15/30 20/30 

Organizzazione 5/15 5/15 15/15 

Innovatività 0/15 5/15 15/15 

Rapporti con il 

territorio 

0/10 3/10 10/10 

Totale 20/70 28/70 60/70 



 

 

 C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

- 2 - 

 

Il Presidente di Commissione si fa carico della custodia e della garanzia di manomissione di tutta la 

documentazione resa dal seggio di gara custodendola in armadio chiuso a chiave presso apposito 

ufficio all’interno della sede operativa della C.U.C., a cui è possibile accedere solo dall’ingresso a 

sua volta chiuso a chiave. 

Alle ore 18.20 il Presidente dichiara chiusa la presente seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Arch. Enrico Bonuccelli – Presidente ________________________    

Dott.ssa Simona Menna - Componente ________________________ 

Fabio Pisani – Componente e segretario ________________________ 

 


